
BKUS pieredzes stāsts

24.04.2024.



Projekta Nr. 9.3.2.0/17/I/003 VSIA "Bērnu klīniskās 
universitātes slimnīca"  veselības aprūpes 

infrastruktūras attīstība aktivitātes

• 1. 24. korpusa pārbūve, 3. kārtas darbi 

(Hematoonkoloģijas nodaļa)

• 2. Virtuves bloka izbūves būvdarbi

• 3. 34. korpusa pārbūve (Rehabilitācijas klīnika)

• 4. 2. un 3. korpusa pārbūves darbi (Bērnu un jauniešu 

psihiskās veselības centrs)

• 5. 21. korpusa pārbūves, teritorijas labiekārtošanas un 

aprīkošanas darbi (Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

un observācijas nodaļa, Ambulatorais veselības centrs)

• Kopējās projekta izmaksas EUR 26 445 583.46



Atziņas pēc projekta īstenošanas

* 26.07.2023.

• Iespēja vienlaicīgi 
īstenot tik daudz 
dažādus projekts

• Iespēja īsā termiņā 
tikt pie sadarbības 
partnera

• Paredzams Izpildītāju  
loks, kas atvieglo 
projekta īstenošanu 
vairākos būvobjektos 
vienlaicīgi

Vispārīgā vienošanās par 
būvdarbu veikšanu BKUS 
vajadzībām



Komunikācija veiksmes atslēga

• Ārkārtas apstākļu ietekme uz līguma izpildi

• Būtiski līguma grozījumi

• Vienotas izpratnes veidošana

CFLA, IUB

• Ārkārtas apstākļu ietekme uz projekta īstenošanu un 
izmaksām

• Labākais risinājums projekta turpināšanai

BŪVNIEKS, Projektētājs, Būvuzraugs

• Operatīva papildu finansējuma piešķiršana

Veselības ministrija

CIEŅA
UZTICAMĪBA
GODĪGUMS
IZPRATNE
SADARBĪBA
MĒRĶIS



NA grozījumu ietekme uz līguma izpildi

• 01.01.2023. grozījumi PIL:

Paredz, ka APU, kuru pakalpojuma līgumcena ir vismaz EUR 10 000, pārbauda uz atbilstību izslēgšanas noteikumiem

Līdz 31.12.2023. pārbaudīti 89 APU

~ 10 APU tika skaņoti vairāk kā 5 reizes

Uzņēmēja izpratne par APU saskaņošanas ietekmi uz projekta īstenošanu

• Prasības pacientu plūsmas organizēšanai

• «Vienota būve» jēdziens ES finansētajos projektos

Mazināsim birokrātiju un valsts 
pārvaldi padarīsim elastīgāku, vairāk 

uzticēsimies uzņēmēju, iedzīvotāju un 
pašvaldību spējai vadīties pēc 

pašdeklarācijas principa un dosim 
iespēju veidot standartizāciju nozarēs.



Ieteikumi

IUB PVS
Iepriekšējs informatīvs 

paziņojums

Paziņojums par apspriedi

Paziņojums par līgumu

Paziņojums par noslēgto 
līgumu

Paziņojums par grozījumiem 
līguma izpildes laikā

EIS
Iepirkumu plāns 

(informācija par katru 
iepirkumu)

Paziņojums par apspriedi

Iepirkuma profils

Ziņojums par iepirkuma 
rezultātiem 

Informācija par noslēgto 
līgumu (Līgums)

Informācija par grozījumiem 
līguma izpildes laikā 

(Vienošanās)

EIS

KPVIS

PVS

BIS



Paldies par uzmanību!


	1: BKUS pieredzes stāsts. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids

